
Utenos švietimo centras kartu su partneriais VšĮ „Taip Kitaip“ ir keliautojų ir aktyvios gyvensenos 

asociacija „Žygiuojanti lapė“ vykdo Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšomis finansuojamą 

projektą  „Gera būti čia“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-03-0028 

  

 

 

 

 

 

Projektas  „Gera būti čia“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-03-0028 

 

Projekto tikslas – per sociokultūrines veiklas ir savanorystės skatinimą ugdyti Utenos miesto 

bendruomenės narių asmenines kompetencijas bei stiprinti jų socialinę sanglaudą.  

Projekto tikslinė grupė – socialinę atskirtį patiriantys asmenys: daugiavaikių šeimų nariai, be tėvų 

globos likę vaikai, socialinės rizikos šeimos, nepasiturinčių šeimų vaikai, jaunimas dalyvaudami 

projekto sociokultūrinėse veiklose, renginiuose stiprins trapius šeimos narių ryšius, pajus bendrystę 

su aplinkiniais, įsitrauks į Utenos bendruomenės gyvenimą, įvairių organizacijų veiklą. 

Įgyvendinti projektą padės naujas kompetencijas patobulinę savanoriai, kurių darbas leis pasiekti 

suplanuotus rezultatus, sustiprins projekto poveikį ir vertę – į ilgalaikę savanorystę įsitraukę žmonės 

ne tik dirbs su tiksline projekto grupe, bet ir propaguos savanoriško darbo idėją, taps pavyzdžiu 

kitiems Utenos miesto gyventojams. Bus rengiamos dienos su savanoriais, kurių metu sektinų 

pavyzdžių paskatinti projekto dalyviai patys įsitrauks į bendras veiklas miesto labui. Kartu bus 

vykdomos įvairios sociokultūrinės veiklos tikslinei grupei: santykių stiprinimo savaitgaliai, 

ugdomieji edukaciniai žygiai, edukaciniai renginiai „Mokausi kitaip“. Projekto metu bus 

apmokyta 18 savanorių, į projekte organizuojamas veiklas įsitrauks 45 tikslinės grupės asmenys, 

taip pat dalyvaus dvi miesto nevyriausybinės organizacijos. 


